
 〔期 日〕 11月21日(月)

 幹事は下記で行きますが、新小平駅(徒歩10～15分)→西武青梅街道駅9:12'乗換ok.

☞

中野島
8:22

府中本町
(8:34)

武蔵野線

府中本町
8:39

西国分寺
(8:45)

JR中央線

西国分寺
8:48，50

国分寺
(8:50, 53)

東京行
乗位置中前

 東京行
乗位置中央

西武多摩湖線
国分寺

8:54,  9:06

萩 山
(9:13)

西武拝島多摩湖線

萩 山
9:20

武蔵大和
(9:24)

西武遊園地行

武蔵大和駅
9:30

15
15

円乗院
10:00

30
15

二ﾂ池
(前川源流)

45
15

　平安時代創建
　の古刹

雲性寺
11:00

1:00
15

八幡神社
1:35
35

豊鹿島神社
12:15

1:40
3

創立年不詳
1575再興

狭山緑地

立川行

貯水池下
バス停

西武ﾊﾞｽ
25～30分

\310
立川駅

昼食会
参加自由

 

► 距離的にはＡですが丘陵等の緩やかな上り下りが連続します。歩行環境は良好です

► 昼食会は立川駅ビルを予定していますが参加は自由

► 立川解散(昼食)は 朝のﾗｯｼｭを避けるため13：00頃にずれ込みますのでご了承ください

►

※歩行中禁煙. 分煙にご協力ください

 １６－B 武蔵大和古社寺と狭山丘陵紅葉狩

担当幹事 松永安生 

〔集 合〕 武蔵大和駅改札口　9:30

国分寺まで\210

当日連絡 090-1609-5814

買物.トイレなど 皆から離れるときは一声かけて

枠内数字は出発時刻( )は着時刻 歩行ではその目安、斜文字は園内を含まない標準実歩行時間

707創建1550年再建
本殿は1550建立　一間社流造
ｺｹﾗ葺､ 軸部丸柱＝都文化財

 萩山行 乗位置中後
 武蔵大和まで\200

12:18
12:28
12:53
13:23

 
武蔵野の面影残す
東京最初の丘陵公園

1439建立
山門は箱根本陣

中野島発 8:27でもｽﾑｰｽﾞな乗換動作で間に合いますが 慣れてないと混雑時では乗換が分りにくいのでご注意

狭
山
神
社

東大和公園

► 豊鹿島神社(徒歩)→多摩モノレール北台駅 ok.(運賃-30円)

► 途中､武蔵大和駅前ﾊﾞｽ停で乗換 oｋ.(運賃は同じ)


